
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it 

 

Protocollo n.11378                                            Roncade, 12/10/2023 

 
AI DOCENTI 

SCUOLA DELL’INFANZIA 
AL DSGA 

 ALL’ALBO DELLA SCUOLA 
AL SITO WEB 

 

 

Oggetto: Decreto assegnazione docenti scuola dell’Infanzia a.s. 2023/2024. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L. 297/1994;  
VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 
VISTO il D. Lgs.150/2009; 
VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 
VISTA la Legge 107/2015;  
VISTO il CC.NN.LL. 2016/2018; 
PRESO atto dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2023/2024, come comunicato dall'ATP di 
Treviso; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/2025; 
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2023/2024      alla data attuale; 

 
DECRETA 

 
L’assegnazione dei docenti alle classi, secondo il seguente allegato: 

 
Allegato n. 1 Assegnazione docenti Scuola dell’infanzia 

 
Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo indeterminato e a tempo determinato da 

parte dell’ATP di Treviso, si procederà all’integrazione del presente decreto. 

 

Cordiali saluti. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Anna Maria VECCHIO 

        Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 
 

about:blank

